
UCHWAŁA NR 61/19 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 7 lutego 2019 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu pomieszczeń w budynku przy 
ul. Grunwaldzkiej 25 b. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie na czas nieokreślony, umowy najmu pomieszczeń 
wymienionych w załączniku nr 1 oraz nr 2 do uchwały, znajdujących się w budynku położonym 
na nieruchomości przy ul. Grunwaldzkiej 25 b w Toruniu, pozostającej w trwałym zarządzie 
Zespołu Szkół Samochodowych, z przeznaczeniem na działalność edukacyjną realizowaną 
przez Wyższą Szkołę Gospodarki z siedzibą w Bydgoszczy. 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                             
1)Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., poz. 1000, 1349, 1432 i 2500.  


